[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОМАРСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО   РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО  КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.10.2019

              № 41
с. Комарское

	О признании утратившим силу Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Установление, прекращение, приостановление, возобновление, расчет, перерасчет и выплата пенсии за выслугу лет гражданам, замещавшим муниципальные должности», утвержденный постановлением администрации Комарского сельсовета от 26.08.2016 № 42

В целях приведении муниципальных правовых актов администрации Комарского сельсовета в соответствие с действующим законодательством
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Признать утратившим силу Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Установление, прекращение, приостановление, возобновление, расчет, перерасчет и выплата пенсии за выслугу лет гражданам, замещавшим муниципальные должности», утвержденный постановлением администрации Комарского сельсовета от 26.08.2016 №42, с внесенными изменениями от 07.09.2018 постановлением  №26; от 15.01.2019 постановлением №5.

2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде администрации сельсовета.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета

М.В. Беспёрстова
_1208259269.doc
[image: image1.png]